Администрация ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМЫШЛЯЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______ 2018 г.    №______

О проведении публичных слушаний по «Схеме теплоснабжения (актуализации)  городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на период с 2018 до 2033 года».

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Смышляевка, утверждённом Решением Собрания представителей городского поселения Смышляевка от 25.02.2010 года № 271, Уставом городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести проект «Схемы теплоснабжения (актуализация) городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на период с 2018 до 2033 года» на публичные слушания.
2. Провести на территории городского поселения публичные слушания по проекту «Схемы теплоснабжения (актуализация) городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на период с 2018 до 2033 года» с 12.12.2018 года по 12.01.2019 года.
3. По результатам проведения публичных слушаний заключение о принятии проекта «Схемы теплоснабжения (актуализация) городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на период с 2018 до 2033 года» представить в собрание представителей городского поселения Смышляевка.
4. Определить местом проведения публичных слушаний и мероприятия по информированию граждан здание администрации городского поселения Смышляевка, по адресу: п.г.т. Смышляевка, ул. Пионерская, 2 «а».
5. Назначить ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний Дорогойченкову О. В.
6. Граждане поселения участвуют в обсуждении проекта «Схемы теплоснабжения (актуализация) городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на период с 2018 до 2033 года»  в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний, утверждённым Решением Собрания представителей городского поселения Смышляевка от 25.02.2010 года № 271.
7. Предложения по проекту «Схемы теплоснабжения (актуализация) городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на период с 2018 до 2033 года» могут быть направлены всеми заинтересованными лицами в администрацию городского поселения Смышляевка по адресу: п.г.т. Смышляевка, ул. Пионерская, 2 «а».
8. Информирование граждан поселения по вопросу публичных слушаний провести 12.12.2018 года.
9. Окончание приёма предложений от граждан 12.01.2019 года.
10. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Мой посёлок».
11.  Администрации поселения в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с проектом обеспечить:
размещение проекта на официальном сайте Администрации городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://смышляевка.рф; беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).
12.  В случае, если настоящее постановление будет опубликовано позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее количество дней.

Глава городского поселения Смышляевка
муниципального района Волжский
Самарской области						     	        В. М. Брызгалов